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COMUNICATO UFFICIALE N.729 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.164
Under 14 Maschile Silver n.3
Girone K

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14397 Sigi snc BASKET CARNATE PALL. CONCOREZZO 69 - 61
(LONGO R.)
14398 DI. PO. VIMERCATE PALL. BERNAREGGIO 99 44 - 57
(Arbitraggio squadra Casa)
14399 BASKET MELZO PALL. CARUGATE 80-43
giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone L
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
14427 POL. META 2000 SAN DONATO DRESANO BASKET 43 - 34
(Arbitraggio squadra Casa)
14428 MALASPINA SPORT TEAM POL. S.GIULIANO MILANESE 27 - 36
(Arbitraggio squadra Casa)
14429 BASKET TEAM PAULLO 2.0 BASKET LODI 88 -19
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone M
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022
Gara n.

14457 SAN CARLO SPORT MILANO TUMMINELLI BIANCO 74 - 39
giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.729 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.164

Under 14 Maschile Silver n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14458

14459

Girone N

3 Giornata

BASKET CORSICO POLISP. GAREGNANO 1976
giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

TREZZANO BASKET S.PIO X MILANO
giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14489

Girone O

3 Giornata

EBRO BASKET MILANO SOCIAL O.S.A. GIALLO
(Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14516

14515

Girone P

3 Giornata

LEONE XlIl MILANO URANIA BASKET MILANO
giocata il 11/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

CENTRO SCHUSTER MILANO SOCIAL O.S.A. ROSSO
(Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14535

14536

MOJAZZA MILANO RONDINELLA SESTO 1955
(Arbitraggio squadra Casa)

E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia BRESSO BASKET
(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.729 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.164

Under 14 Maschile Silver n.3

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

16/11/2022
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 743 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 568

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone K

G

1 PALL. BERNAREGGIO 99 3
2 BASKET MELZO 3
3 DI. PO. VIMERCATE 2
4 Sigi snc BASKET CARNATE 2
5 PALL. CONCOREZZO 3
6 PALL. CARUGATE 3

Note:

O O Fr PFP wwL

W Wk P Oo T

282
183
128
112
144
81

89
136
83
106
243
273

O OO0 ooo X

PUNTI

o O NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 744 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 569

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

o O WN B

POL. S.GIULIANO MILANESE
POL. META 2000 SAN DONATO
MALASPINA SPORT TEAM
DRESANO BASKET

BASKET TEAM PAULLO 2.0
BASKET LODI

Note:

W W wwwwo

O r P P wwL

W N NMNDNO O T

192
172
125
163
162
46

60
136
131
107
168
258

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O N NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 745 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 570

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone M

G

1 SAN CARLO SPORT MILANO 3
2 BASKET CORSICO 3
3 POLISP. GAREGNANO 1976 3
4 S.PIO X MILANO 3
5 TUMMINELLI BIANCO 3
6 TREZZANO BASKET 3

Note:

O r P P wwL

W N NMNDNO O T

187
191
118
142
161
90

93
117
156
139
183
201

O OO0 ooo X

PUNTI

O N NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 746 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 571

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone N

G

1 SOCIAL O.S.A. GIALLO 3
2 TUMMINELLI BLU 2
3 EBRO BASKET MILANO 3
4 CANOTTIERI MILANO 2
5 BASKETOWN MILANO 2
6 AURORA MILANO 2

Note:

O r FP PF P wL

NP FP NP OT

205
106
160
101
100
82

138
128
197
89
96
106

O OO0 ooo X

PUNTI

O N DNDNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 747 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 572

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone O

CENTRO SCHUSTER MILANO
LEONE XIII MILANO

URANIA BASKET MILANO
ARDOR BOLLATE

SOCIAL O.S.A. ROSSO

a b~ W N P
W N NN WO

Note:

o r Fr P wL

W R P P O T

223
120
157
110
94

113
117
87
118
269

O O o0 oo X

PUNTI

o N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 748 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 573

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone P

G \% P F S R PUNTI

1 E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia 2 2 0 213 74 0 4
2 MOJAZZA MILANO 2 1 1 100 171 0 2
3 BRESSO BASKET 2 1 1 79 144 0 2
4 BASKET BRUSUGLIO 1 0 1 46 47 0 0
5 RONDINELLA SESTO 1955 1 0 1 56 58 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



