

COMUNICATO UFFICIALE N.729 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.164

Under 14 Maschile Silver n.3

Girone K

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14207

14397	Sigi snc BASKET CARNATE	PALL. CONCOREZZO (LONGO R.)	69 - 61
14398	DI. PO. VIMERCATE	PALL. BERNAREGGIO 99 (Arbitraggio squadra Casa)	44 - 57
14399	BASKET MELZO	PALL. CARUGATE giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)	80 - 43

Girone L

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14427	POL. META 2000 SAN DONATO	DRESANO BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	43 - 34
14428	MALASPINA SPORT TEAM	POL. S.GIULIANO MILANESE (Arbitraggio squadra Casa)	27 - 36
14429	BASKET TEAM PAULLO 2.0	BASKET LODI (Arbitraggio squadra Casa)	88 - 19

Girone M

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

SAN CARLO SPORT MILANO 74 - 39 14457 **TUMMINELLI BIANCO** giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

COMUNICATO UFFICIALE N.729 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.164

Under 14 Maschile Silver n.3

OMOLOGAZIONE GAR	E DEL 13 NOVEMBRE 2022
------------------	------------------------

14458 BASKET CORSICO POLISP. GAREGNANO 1976 67 - 30

giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

14459 TREZZANO BASKET S.PIO X MILANO 21 - 53

giocata il 12/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

Girone N

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14489 EBRO BASKET MILANO SOCIAL O.S.A. GIALLO 47 - 87

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone O

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14516 LEONE XIII MILANO URANIA BASKET MILANO 68 - 62

giocata il 11/11/2022 (Arbitraggio squadra Casa)

14515 CENTRO SCHUSTER MILANO SOCIAL O.S.A. ROSSO 101 - 24

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone P

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

14535 MOJAZZA MILANO RONDINELLA SESTO 1955 58 - 56

(Arbitraggio squadra Casa)

14536 E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia BRESSO BASKET 98 - 32

(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.729 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.164

Under 14 Maschile Silver n.3

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

16/11/2022

COMUNICATO UFFICIALE N. 743 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 568

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone K

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. BERNAREGGIO 99	3	3	0	282	89	0	6
2	BASKET MELZO	3	3	0	183	136	0	6
3	DI. PO. VIMERCATE	2	1	1	128	83	0	2
4	Sigi snc BASKET CARNATE	2	1	1	112	106	0	2
5	PALL. CONCOREZZO	3	0	3	144	243	0	0
6	PALL. CARUGATE	3	0	3	81	273	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 744 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 569

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POL. S.GIULIANO MILANESE	3	3	0	192	60	0	6
2	POL. META 2000 SAN DONATO	3	3	0	172	136	0	6
3	MALASPINA SPORT TEAM	3	1	2	125	131	0	2
4	DRESANO BASKET	3	1	2	163	107	0	2
5	BASKET TEAM PAULLO 2.0	3	1	2	162	168	0	2
6	BASKET LODI	3	0	3	46	258	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 745 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 570

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN CARLO SPORT MILANO	3	3	0	187	93	0	6
2	BASKET CORSICO	3	3	0	191	117	0	6
3	POLISP. GAREGNANO 1976	3	1	2	118	156	0	2
4	S.PIO X MILANO	3	1	2	142	139	0	2
5	TUMMINELLI BIANCO	3	1	2	161	183	0	2
6	TREZZANO BASKET	3	0	3	90	201	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 746 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 571

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	Р	F	5	ĸ	PUNTI
1	SOCIAL O.S.A. GIALLO	3	3	0	205	138	0	6
2	TUMMINELLI BLU	2	1	1	106	128	0	2
3	EBRO BASKET MILANO	3	1	2	160	197	0	2
4	CANOTTIERI MILANO	2	1	1	101	89	0	2
5	BASKETOWN MILANO	2	1	1	100	96	0	2
6	AURORA MILANO	2	0	2	82	106	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 747 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 572

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone O

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CENTRO SCHUSTER MILANO	3	3	0	223	113	0	6
2	LEONE XIII MILANO	2	1	1	120	117	0	2
3	URANIA BASKET MILANO	2	1	1	157	87	0	2
4	ARDOR BOLLATE	2	1	1	110	118	0	2
5	SOCIAL O.S.A. ROSSO	3	0	3	94	269	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 748 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 573

Under 14 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone P

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia	2	2	0	213	74	0	4
2	MOJAZZA MILANO	2	1	1	100	171	0	2
3	BRESSO BASKET	2	1	1	79	144	0	2
4	BASKET BRUSUGLIO	1	0	1	46	47	0	0
5	RONDINELLA SESTO 1955	1	0	1	56	58	0	0